
ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2021

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku

w  sprawie  wykonania  Uchwały  Nr  XXV/196/6/2021  Rady  Gminy  Płośnica  z  dnia

11 lutego 2021 roku.  

Na podstawie § 3 ust.  1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004

roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1490) zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznaczona do sprzedaży Uchwałą  Nr XXV/196/6/2021  Rady Gminy Płośnica  z dnia  11

lutego 2021 roku nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów i budynków

jako  działka  nr  160/1  ha  obręb  Skurpie,  sprzedać  w  drodze  przetargu  ustnego

nieograniczonego.     

§ 2

Warunki przetargowe dla oferentów zostaną określone w ogłoszeniu o przetargu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W ó j t

/-/ Krzysztof Groblewski


